2023年 11月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 1 1 番 1 号

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名  執  行  役  員    地 紙  平

第５回投資主総会決議に関するお知らせ

2023 年 11 月 22 日に開催いたしました本投資法人の第５回投資主総会におきまして、下記の通り決

議されましたので、お知らせいたします。

記

決議事項

第１号議案 規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第２号議案 執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に地紙平が選任されました。

第３号議案 補欠執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に石田大輔が選任されました。

第４号議案 監督役員３名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に柴田堅太郎、西内幸士及び竹永理英の３名

が選任されました。

以上